



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Møgelparken ApS

Skovbakkevej 52, 8800 Viborg

CVR-nr. 30 54 01 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Niels Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Møgelparken ApS Skovbakkevej 52 8800 Viborg
	Telefon: 86 67 32 00
	CVR-nr.: 30 54 01 66
	Stiftet: 23. april 2008
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Niels Kristensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	Nørgaard & Kristensen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af byggeri, køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 846 t.kr. mod 1.503 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.497 t.kr. mod 2.240 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	845.558	1.502.873
1 Personaleomkostninger	-4.325	-32.145
Andre driftsomkostninger	-159.871	-167.311
Driftsresultat	681.362	1.303.417
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.223.000	1.397.000
Andre finansielle indtægter	173.501	644.673
2 Øvrige finansielle omkostninger	-158.958	-473.493
Resultat før skat	1.918.905	2.871.597
3 Skat af årets resultat	-422.159	-631.751
Årets resultat	1.496.746	2.239.846
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.239.846
Disponeret fra overført resultat	-1.503.254	0
Disponeret i alt	1.496.746	2.239.846

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Beholdning af grunde og bygninger til videresalg	9.801.309	9.801.309
Varebeholdninger i alt	9.801.309	9.801.309
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.397.000	61.311.735
Andre tilgodehavender	510.620	510.501
Tilgodehavender i alt	62.907.620	61.822.236
Andre værdipapirer og kapitalandele	520.000	520.000
Værdipapirer i alt	520.000	520.000
Likvide beholdninger	3.704.381	10.642.817
Omsætningsaktiver i alt	76.933.310	82.786.362
Aktiver i alt	76.933.310	82.786.362

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Anpartskapital	1.000.000	1.000.000
	Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	255.310	250.310
	Overført resultat	71.419.838	72.928.091
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>75.675.148</u>	<u>74.178.401</u>
Hensatte forpligtelser			
4	Andre hensatte forpligtelser	<u>120.000</u>	<u>260.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>120.000</u>	<u>260.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>7.475.595</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>7.475.595</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	39.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	14.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	513.774	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	422.159	631.751
	Anden gæld	<u>187.729</u>	<u>187.115</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.138.162</u>	<u>872.366</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.138.162</u>	<u>8.347.961</u>
	Passiver i alt	<u>76.933.310</u>	<u>82.786.362</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for udlån og sikkerheds- stillelse</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	245.310	70.693.245	0	71.938.555
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.239.846	0	2.239.846
Regulering til reserve for udlån og sikkerhedsstillelser	0	5.000	0	0	5.000
Lovlig anpartshaverlån overført særskilt reserve	0	0	-5.000	0	-5.000
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	250.310	72.928.091	0	74.178.401
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.503.253	3.000.000	1.496.747
Regulering til reserve for udlån og sikkerhedsstillelser	0	5.000	0	0	5.000
Lovlig anpartshaverlån overført særskilt reserve	0	0	-5.000	0	-5.000
	1.000.000	255.310	71.419.838	3.000.000	75.675.148

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.218	24.030
Pensioner	0	2.418
Andre omkostninger til social sikring	42	36
Personaleomkostninger i øvrigt	65	5.661
	<u>4.325</u>	<u>32.145</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	158.958	473.493
	<u>158.958</u>	<u>473.493</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	422.159	631.751
	<u>422.159</u>	<u>631.751</u>
4. Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser 1. januar 2023	260.000	460.000
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	-140.000	-200.000
	<u>120.000</u>	<u>260.000</u>
Forfaldstidspunkterne forventes at blive:		
0-1 år	50.000	140.000
1-5 år	70.000	120.000
	<u>120.000</u>	<u>260.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser mv. udover i lovpligtigt omfang, herunder standardvilkår i henhold til aftaler indgået i overensstemmelse med vilkårene i ABT 93.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Kristensen. Viborg ApS, CVR-nr. 36449411, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
